на Административен съд – Варна и ВМЕСТО НЕГОПОСТАНОВЯВА 	
	ОСЪЖДА община В. с ЕИК 000093442 да заплати на „Телекомуникационна компания Варна“ЕАД с ЕИК 201381937 сумата от 2000 (две хиляди) лева, представляваща частично предявена претенция от сумата от 37 000 (тридесет и седем хиляди) лева, като обезщетение за причинното в периода от началото декември 2015 г. – до края на февруари 2016 г. увреждане на собствената на дружеството кабелна мрежа, изградена в 7-ми и 8-ми м. р. на община В., причинило му загуби, изразяващи се в разходи за поправяне на прекъснатата кабелна мрежа, следствие от незаконосъобразното изпълнение на заповед № 72/08.05.2014г.